
07/04/2021 

Pregão Eletrônico 

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/ MA 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00004/2021 

Às 10:37 horas do dia 07 de abri l de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VILSON SOARES FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 08.003/2021, 
Pregão n° 00004/2021. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado 

,,,,...-- Descrição Complementar: Serviço funerário de cremação , sepultamento , t ranslado 
Tratamento Diferenciado: -
Apllcabllldade Decreto 7174: Não 
Apllcabllldade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 391.867,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: F DAS PEREIRA COMERCIO E SERVICOS, pelo melhor lance de R$ 159.990,0000. 

Eventos do Item 

Evento Data 

AdJ'udlcado 06/04/2021 
10:17:38 

Homologado 0710412º21 
10:37:17 

Nome 

VILSON 
SOARES 

FERREIRA 
LIMA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F DA 5 PEREIRA 
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 12.340.610/0001-13, Melhor lance: 

R$ 159.990,0000 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod:a911770&tipo=t 1/1 




